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Ibrahim Cissé klar för AIK Fotboll 
AIK Fotboll är överens med Ibrahim Cissé om ett avtal som gäller från 
den 1 februari 2026 till och med den 31 december 2028. Den 27-årige 
försvararen kommer senast från spel i finska KuPS där han var med 
och bidrog till att klubben vann ligan och den finska cupen under 
säsongen 2024, samt försvarade ligatiteln 2025. 

– Ibrahim är en fysiskt mycket stark mittback som är bra i direkta 
försvarssituationer, både i luften och på marken. Han bidrar med en 
viktig grund genom att ha spelat många minuter de senaste åren i en 
nyckelroll där han varit med och vunnit titlar samt även presterat i 
gruppspelet i Conference League. Hans närvaro ger AIK extra stabilitet i 
defensiven och hjälper till att skapa utrymme och trygghet för de yngre 
offensiva spelarna att utvecklas och växa, säger AIK Fotbolls 
rekryteringschef, Miika Takkula. 

– Det känns väldigt bra och jag är glad över att vara här i AIK. Jag har 
hört mycket positivt om klubben och vet hur mycket den betyder för 
supportrarna. Jag är säker på att det här är den bästa platsen för min 
karriär, och med min erfarenhet av att vinna titlar kommer jag göra allt 
för att bli mästare även här i AIK, säger Ibrahim Cissé. 

 
För en längre faktapresentation av Ibrahim Cissé, se det bifogade materialet 
i detta pressmeddelande. Presentationsbilder på Ibrahim finns tillgängliga 
hos AIK Fotbolls samarbetspartner Bildbyrån. 

 
 
För mer information, kontakta: 
Miika Takkula  
Rekryteringschef, AIK Fotboll 
E-post: miika.takkula@aikfotboll.se 
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Fakta om Ibrahim Cissé 

Född: 11 januari 1999. 
Hemland: Elfenbenskusten. 
Tidigare klubbar: RC Abidjan, OGC Nice, FC Famalicão, Châteauroux, 
Le mans, AS Nancy, KuPS.  
Meriter: Finsk ligamästare 2024 & 2025. Finsk cupmästare 2024. 
Position: Försvarare 
Föredragen fot: Höger. 
Tröjnummer: 25 
 
Ibrahim Cissé föddes den 11 januari 1999 i Koun-Fao som ligger i östra 
delen av hans hemland, Elfenbenskusten. Den storväxta mittbacken, 
som mäts till 190 cm, inledde sin fotbollskarriär i Racing Abidjans 
ungdomslag där han befann sig fram till 2019 innan han flyttade till 
Europa och OGC Nice. Trots att han främst tillhörde klubbens andralag 
så skulle han under säsongen 2019/2020 får göra debut i den franska 
högsta ligan, Ligue 1. Detta skedde den 17 augusti 2019 när hans Nice 
ställdes mot Nîmes Olympique på bortaplan i den andra omgången av 
ligaspelet. Ibrahim inledde matchen på bänken och såg på när hans 
lagkamrater satte dit två snabba mål i matchinledningen. Hemmalaget 
kom dock tillbaka via en straffspark strax inför halvtidsvilan, och när 
bortalagets Racine Coly fick syna det röda kortet i matchminut 51 så 
skiftade Nices fokus om helt till att försvara den ledningen man då ägde. 
Men knappt 15 minuter kvar av ordinarie speltid fick Ibrahim äntra 
planen och bilda mittbackspar med den brasilianska försvararen, Dante. 
Tillsammans med resten av laget höll Ibrahim och hans mannar ut och 
han fick till slut fira tre poäng i sin debut. 
  
Efter sin första säsong i Frankrike lånades Ibrahim ut till portugisiska 
högsta ligan och klubben Famalicão. Därefter blev det ett antal lån 
runtom i Europa då Cissé inte riktigt lyckas hitta sin plats i OGC Nices 
trupp. Säsongen 2020/2021 blev det en flytt till franska Ligue 2-laget LB 
Châteauroux. Efter 17 ligamatcher och ett stabilt intryck belönas den 
dåvarande 20-åringen med en utlåning till franska Le Mans FC. Efter ett 
par tuffare utlåningar skrev Ibrahim kontrakt med AS Nancy i en 
permanent övergång. Med en säsong i benen där mittbacken 
imponerade i sitt spel blev det en ny flytt, denna gång till finska 
toppklubben KuPS som i dag spelar i den finska högsta ligan. 
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Säsongen 2024 bidrog ivorianen med att hjälpa klubben kamma hem sin 
första dubbel någonsin. Med sina 24 matcher och sitt imponerande 
mittbackspel var han med och vann den finska ligatiteln under sin andra 
säsong, i tillägg till detta var han starkt bidragande till att KuPS även 
kammade hem cuptiteln samma år. Som ett kvitto på sina prestationer, 
utöver sina två titlar, belönades han med en plats 
i Veikkausliiga säsongens lag. Cissés första officiella mål i sin 
professionella karriär gjorde han i en 3–1 vinst borta mot SJK Seinäjoki. 
 
Under säsongen 2025 fortsatte Ibrahim att vara en viktig kugge när 
KuPS såg till att försvara sig ligatitel. Detta efter att man placerat sig på 
en fjärdeplats i grundserien med två poäng upp till ettan, FC Inter Åbo – 
vilket innebär att man gick in i en mästerskapsserie tillsammans med: FC 
Inter Åbo, Tampereen Ilves, SJK Seinäjoki, HJK Helsingfors och IF 
Gnistan. Här växlade Ibrahim och hans KuPS upp rejält och när 
slutspelet var färdigspelat stod det klart att man placerade sig högst 
upp i tabellen med 67 inspelade poäng – och Ibrahim kunde därmed 
titulera sig som finsk mästare för andra året i rad. 
  
Totalt spelade 27-åringen 75 ligamatcher i Finlands högsta division, 19 
matcher i de finska cuperna och 17 matcher i Europaspel. I sin sista 
match för KuPS krönte han sina tre år i klubben med att sätta dit 
ledningsmålet mot Crystal Palace på bortaplan i ligafasen av Uefa 
Conference League. Det såg också länge ut som att det skulle bli 
segermålet, men Londonklubben kom tillbaka och fick till slut in en 
kvittering vilket innebar att Ibrahim och KuPS fick nöja sig med ett 
oavgjort resultat (2–2). 
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